宁波市橡胶商会文件
甬橡商[2016]18号
关于组织开展企业家健康体检活动的通知
各会员企业：
企业家是社会的宝贵财富，每天都在为企业的发展超负荷工作。长期以来，各位企业家更多的关注企业的健康发展，却忽视了自己的身心健康。为关爱企业家的身体健康，帮助平时因忙碌而无暇顾及身体的企业家了解到了自己的健康状况，免除自己和家人的后顾之忧，增强健康意识，我商会将组织开展企业家健康体检活动。现将有关事项通知如下：

一、体检时间：2016年11月5日（周六）

二、体检地点：宁波慈铭健康体检中心（宁波市鄞州区天童南路535号红巨大厦4-5楼）

三、体检费用：
男士：749元/人；已婚女士：839元/人；未婚女士：749

元/人（会员企业500元/人，其余部分由商会补贴，仅限1人，增加名额按全额收取）

敬请有意向参加体检的企业家于10月31日前将报名回执表反馈至商会秘书处并将费用汇至医院账号，谢谢！

名称：宁波慈铭健康体检投资管理有限公司鄞州慈铭综合门诊部

开户行：招商银行股份有限公司宁波分行营业部

账号：574905721610811

四、联系人

于卫星 13806669748/87845725

吴文捷 18067382891/87844896
附件：1、体检套餐介绍

      2、慈铭体检中心介绍
宁波市橡胶商会

2016年10月20日

报名回执表
（传真：0574—87142753）
	单位名称
	参加人员
	职务
	手机号码

请企业于10月31日前传真至商会或发邮件至zjnbria@126.com，以便安排工作

附件1：体检套餐内容
[image: image6.png]. 8. . g | BB B RE EESCEEEA
2 |maes | B R ey ssnmens, BT
: A b
o |FRER T#L. B B BEAAEE. &0
DR

%ER

[image: image1.png]s e 2 | xew | o
HERE | BREX il | i | i
* x| %
5% FE A [: EE R RE FE | L | 0 |
S ED. rmma;z I MRHEE .
I 00, FE. .
3 | e AR R emEE | 1. | 1 | 1
BB, SRR
e
" & B OHES . BER. mSlR. AL
o CEBEESE HE DERESH | 1 | 18 | o
ﬁlﬂ?a\/ (ﬁﬁu %Wﬁw%a
ﬁ AHE p die 9 -
] - BB HDEE. B A5, AL
5 | R il =t SR R R
el
e P g
o e e e WE AR
R AR, BERE. AR, &R
Sl ks | W | pneannokian. G I
TR NE | Svm—
] ] FEEA. OREE . IRAESE,
7 |FERH| BE BB axen mromtEs BAo B | on | 2 | =
hE | B BE BT ez RpEnT.
TR ERT e
> > TFHRE A LRRS, &
8| LRE ) LRERE i pmsmnosmosa. ol | 0 | | 18
25 LR UALEEE .
S N e T vy "
5. FEm
10 15

1

57

[image: image7.png]14

Ealstacy

FRER (AD) BB
BIEg (10) . Hi
5 (TC) « 7
SERMARLLE
Gm) | K2
FERMERLER
(asT) AR/
BF (ALT/AST)
 O-EREEE
Grp) - BER
(Tr0) « BER
(ALB) . HER
o) .« BER
JHER (/6)
.« EBRBALE
(TBIL) « T
Mg (FPC) &
EEREER
(HDL-C) . {RE
EIER (LDl

137

137

137

1

FREA
FRALE

RE. BAR
(FRO) + EEHE
©LD « BB
BIL) +
(IRO) +

GET) . AR R
nIT) . B4
(LED) « FRILE
(%)« FESHE

(o)« BRI
(0BT

ERNEELLER. BB, B R
EOF, WRRGHUE. SH/ETER
FRESEBTS BT

30

30

30

[image: image8.png]17 | FfE2m gg%@ Efég 103 108 103
VN
63%14“?1 I e AR S
1 Wrtog. mAR. BAE BmE | 10 | 1P| 18
19 E% 5 5 5
il 749 839 49

Bivgemien: 1 SREE.
2. MIHEMCA LINRRAISPHEM Y S AHHS SR
3. BEFREMRESESARRIFHSRIE IR
4. B ETREESIRE RS

TS AERE  REEE BIEE: BiTEC CrsC). B 2-HHEA (P 2o
R MLDIER (balc)  BSREE
LRMEFRS: LN, BHCRNES. ZMSEY

[image: image2.png]BE
(REC) + MELE
BcE) 48
ER @) P

el
acy) | CH9
MRMIESS
£ (i) | PE
ARAMIER
RE QICHC)
RIS

EETEE
(RDY-SD « 21
F e
B | ren . 8
= UEAATTHY (WEC)
| WG ERE
SiHL C(HGRA)
LELEil 2l
{8 (cRa#) |
B S T
L | HE

Eilisy |
wme) | B

Eilla
(ono) « B

Eilish
(nowo#) « WEEE
TEARRH

MR RT3 B A R
S EFERERE RS, M
MFFRGHRR. MRILFE

fiug

i

附件2：慈铭体检中心介绍
[image: image3.png]

   宁波慈铭健康体检中心是慈铭集团在华东地区成立的“旗舰级”专业健检机构。体检中心面积5000多平方米，分设男宾、女宾、VIP贵宾区检线，提供良好私密性保障与专业细致的健检服务。宽敞明亮的休息大厅，温馨优雅的体检环境，舒适合理的布局，高雅而兼具现代感。VIP贵宾检区全程导检护士陪同让您独享尊贵体检。
[image: image4.png]o Vo)
fi ol 8

-
|

SEHRFUAE CeFL IR

Ctit HHMIR AL (645 FE LAEE

[image: image5.png]

   中心采用国际最先进的医疗检测设备和专业试剂，同时具有完善的健康指导系统，将现代化科技成果与数字化医疗检测相结合，为客户提供精准、迅速的检验分析。其中值得一提的是我体检中心引进的健康风险评估系统，可直观的了解全身脏器变化趋向，判断早期疾病，从而对人体健康状况作出评估，给出科学健康的生活饮食指导。
权威资深的专家团队是高质量体检服务的关键。中心的专家团队是由医疗各领域的数十名经验丰富、权威资深的专家组成，为您的健康保驾护航。